UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SCT Ninh Thuận, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện

“Gói thầu số 02: Lập đồ án quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ 1/2000) Khu

vực điện khí LNG, kho xăng dầu và khu vực Mũi Sừng, xã Phước Diêm,

huyện Thuận Nam, tỉnh Ninh Thuận”

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 05/5/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Công Thương tỉnh Ninh Thuận; Quyết định số 131/QĐ-UBND ngày

24/3/2023 về việc đính chính Điểm d khoản 1 Điều 2 Quyết định số 23/2022/QĐ-

UBND ngày 05/5/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Điều 96, Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị Định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 587/QĐ-UBND ngày 23/10/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc phê duyệt nhiệm vụ lập Quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ 1/2000)

Khu vực điện khí LNG, kho xăng dầu và khu vực mũi Sừng, xã Phước Diêm, huyện

Thuận Nam, tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1497/QĐ-UBND ngày 07/11/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc giao dự toán chi NSNN năm 2023 cho Sở Công Thương kinh phí thực

hiện lập quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ 1/2000) Khu vực điện khí LNG, kho xăng

dầu và khu vực mũi Sừng, xã Phước Diêm, huyện Thuận Nam, tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1605/QĐ-UBND ngày 23/11/2023 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu một số gói thầu tư vấn lập Quy hoạch

phân khu xây dựng (tỷ lệ 1/2000) Khu vực điện khí LNG, kho xăng dầu và khu vực

mũi Sừng, xã Phước Diêm, huyện Thuận Nam, tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ E-HSDT của Công ty Cổ phần Tư vấn Thiết kế Cảng - Kỹ thuật biển;

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng ký ngày 15/01/2024 giữa Sở Công

Thương và Công ty Cổ phần Tư vấn Thiết kế Cảng - Kỹ thuật biển về thực hiện Gói

2

thầu số 2: Lập đồ án quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ 1/2000) Khu vực điện khí

LNG, kho xăng dầu và khu vực mũi Mũi Sừng, xã Phước Diêm, huyện Thuận Nam,

tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả LCNT số 12/2024/BCTĐ ngày 17/01/2024

do Công ty CP Tư vấn đầu tư xây dựng và chuyển giao công nghệ lập;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Công Thương tại Tờ trình số 01/TTr-

VP ngày 15/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả LCNT “Gói thầu số 02: Lập đồ án quy hoạch phân

khu xây dựng (tỷ lệ 1/2000) Khu vực điện khí LNG, kho xăng dầu và khu vực Mũi

Sừng, xã Phước Diêm, huyện Thuận Nam, tỉnh Ninh Thuận” thuộc kế hoạch lựa

chọn nhà thầu một số gói thầu tư vấn lập Quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ

1/2000) Khu vực điện khí LNG, kho xăng dầu và khu vực Mũi Sừng, xã Phước

Diêm, huyện Thuận Nam, tỉnh Ninh Thuận theo Quyết định số 1605/QĐ-UBND

ngày 23/11/2023 của UBND tỉnh, với những nội dung sau:

1. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Tư vấn Thiết kế Cảng - Kỹ

thuật biển.

- Số đăng ký kinh doanh: 0303592115.

- Địa chỉ: 92 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Tên gói thầu: “Gói thầu số 02: Lập đồ án quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ

lệ 1/2000) Khu vực điện khí LNG, kho xăng dầu và khu vực Mũi Sừng, xã Phước

Diêm, huyện Thuận Nam, tỉnh Ninh Thuận”.

3. Giá trúng thầu: 1.407.240.000 đồng (đã bao gồm thuế VAT)

(Bằng chữ: Một tỷ bốn trăm lẻ bảy triệu hai trăm bốn mươi ngàn đồng).

4. Thời gian thực hiện hợp đồng là: 90 ngày, tính từ ngày hợp đồng có hiệu

lực đến ngày các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong hợp đồng.

5. Loại hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2. Trên cơ sở Điều 1, Văn phòng sở phối hợp Đơn vị trúng thầu có trách

nhiệm hoàn chỉnh các nội dung đã thương thảo, tiến hành ký kết hợp đồng, đảm

bảo gói thầu được triển khai đúng tiến độ kế hoạch.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở,

Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở Công Thương các đơn vị có liên quan căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KTo, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Đình Vinh

3

	OLE_LINK20
	OLE_LINK21

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T14:26:02+0700
	HÀ NỘI
	Võ Đình Vinh<dinhvinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-19T14:43:09+0700

		2024-01-19T14:43:29+0700

		soct@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-19T14:44:01+0700